
 
 

UCHWAŁA NR 99/XIX/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 z późn. zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 90 000,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 60 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 53 000,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 30 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 585 915,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 585 915,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 172 376,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 41 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł, z tego wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych o kwotę 11 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 30 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 536 915,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 536 915,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7359



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 386 539,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 11 739,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
374 800,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 130 376,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
3 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7359



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0830 0,00

0920 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

756 -2 000,00

75616 -2 000,00

0970 -2 000,00

75618 0,00

0970 0,00

852 -5 000,00

85216 -5 000,00

0940 -5 000,00

0970 0,00

853 -53 000,00

85395 -53 000,00

2007 0,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 99/XIX/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 28 listopada 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 987 442,00 108 600,00 1 096 042,00

Dostarczanie wody 987 442,00 108 600,00 1 096 042,00

600,00 1 200,00

Administracja publiczna 2 237 179,39 30 000,00 2 267 179,39

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
42 045 728,26 1 200,00 42 044 928,26

Wpływy z usług 983 642,00 108 000,00 1 091 642,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 802 737,00 30 000,00 1 832 737,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 141 737,00 30 000,00 1 171 737,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
493 740,00 1 200,00 494 940,00

Zasiłki stałe 648 587,10 10 000,00 653 587,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 801 929,00 0,00 2 799 929,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

Pomoc społeczna 2 641 025,71 10 000,00 2 646 025,71

10 000,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 695 314,00 159 000,00 801 314,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Pozostała działalność 695 314,00 159 000,00 801 314,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 142 263,16 142 263,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7359



2009 0,00

2057 -47 421,05

2059 -5 578,95

855 0,00

85516 0,00

2057 0,00

2059 0,00

900 0,00

90001 0,00

0830 0,00

0920 0,00

90005 0,00

2460 0,00

90017 0,00

0920 0,00

90026 0,00

0830 0,00

-60 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 16 736,84 16 736,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

447 937,11 0,00 400 516,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 692,89 0,00 47 113,94

13 376,00 209 356,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

44 151,51 11 037,88 55 189,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 770 545,00 221 000,00 2 991 545,00

Rodzina 9 272 144,76 13 376,00 9 285 520,76

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 195 980,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 352,49 2 338,12 11 690,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 700 221,00 263 739,00 8 963 960,00

1 000,00 7 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 173 020,00 11 739,00 184 759,00

Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 4 000,00 22 000,00

Wpływy z usług 2 758 145,00 220 000,00 2 978 145,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 276,00 11 739,00 52 015,00

Zakłady gospodarki komunalnej 18 000,00 4 000,00 22 000,00

27 000,00 365 162,00

bieżące razem: 133 663 905,51 585 915,00 134 189 820,51

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 353 806,00 27 000,00 380 806,00

Wpływy z usług 338 162,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7359



-53 000,00

754 -30 000,00

75412 -30 000,00

6300 -30 000,00

-30 000,00

0,00

-90 000,00

-53 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 438,00 0,00 759 438,00

majątkowe razem: 13 172 625,46 0,00 13 142 625,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 971 276,00 172 376,00 2 090 652,00

majątkowe

Ochotnicze straże pożarne 789 438,00 0,00 759 438,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

114 660,00 0,00 84 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 012 364,00 0,00 3 012 364,00

Ogółem: 146 836 530,97 585 915,00 147 332 445,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 983 640,00 172 376,00 5 103 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7359



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 545,00 167 545,00 167 545,00 0,00 167 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 545,00 837 545,00 837 545,00 0,00 837 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 545,00 167 545,00 167 545,00 0,00 167 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 545,00 837 545,00 837 545,00 0,00 837 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 833 903,00 2 632 796,24 2 443 296,24 0,00 2 443 296,24 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 106,76 4 201 106,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877 903,00 2 676 796,24 2 487 296,24 0,00 2 487 296,24 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 106,76 4 201 106,76 0,00 0,00

5 054 716,00 2 205 477,24 2 205 477,24 0,00 2 205 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 238,76 2 849 238,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 098 716,00 2 249 477,24 2 249 477,24 0,00 2 249 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 238,76 2 849 238,76 0,00 0,00

2 240 466,20 841 431,00 636 395,67 126 820,00 509 575,67 19 730,00 35 924,33 149 381,00 0,00 0,00 1 399 035,20 1 399 035,20 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 466,20 861 431,00 636 395,67 126 820,00 509 575,67 39 730,00 35 924,33 149 381,00 0,00 0,00 1 369 035,20 1 369 035,20 0,00 0,00

2 065 941,87 666 906,67 611 395,67 126 820,00 484 575,67 19 730,00 35 781,00 0,00 0,00 0,00 1 399 035,20 1 399 035,20 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 941,87 686 906,67 611 395,67 126 820,00 484 575,67 39 730,00 35 781,00 0,00 0,00 0,00 1 369 035,20 1 369 035,20 0,00 0,00

71 972 935,86 60 767 017,86 51 955 754,10 43 440 475,95 8 515 278,15 4 505 000,00 2 237 599,76 2 068 664,00 0,00 0,00 11 205 918,00 11 205 918,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 972 935,86 60 767 017,86 51 955 754,10 43 440 475,95 8 515 278,15 4 505 000,00 2 237 599,76 2 068 664,00 0,00 0,00 11 205 918,00 11 205 918,00 0,00 0,00

3 281 484,36 2 442 115,36 392 549,36 56 285,50 336 263,86 0,00 0,00 2 049 566,00 0,00 0,00 839 369,00 839 369,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 484,36 2 442 115,36 392 549,36 56 285,50 336 263,86 0,00 0,00 2 049 566,00 0,00 0,00 839 369,00 839 369,00 0,00 0,00

7 086 974,71 6 986 974,71 4 696 711,06 2 716 184,00 1 980 527,06 0,00 2 290 263,65 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 974,71 6 991 974,71 4 701 711,06 2 716 184,00 1 985 527,06 0,00 2 290 263,65 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 99/XIX/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 28 listopada 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 038 120,00

przed zmianą 1 038 120,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 038 120,00

przed zmianą 1 038 120,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 839 369,00

przed zmianą 839 369,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 839 369,00

przed zmianą 839 369,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7359



648 879,10 648 879,10 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 640 879,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 879,10 653 879,10 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 640 879,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 051,30 934 051,30 293 413,00 239 462,00 53 951,00 0,00 2 089,00 638 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 051,30 1 040 051,30 293 413,00 239 462,00 53 951,00 0,00 2 089,00 744 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

934 051,30 934 051,30 293 413,00 239 462,00 53 951,00 0,00 2 089,00 638 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 051,30 1 040 051,30 293 413,00 239 462,00 53 951,00 0,00 2 089,00 744 549,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 805,28 9 712 394,76 1 693 268,61 1 116 158,34 577 110,27 0,00 7 965 622,15 53 504,00 0,00 0,00 1 436 410,52 1 436 410,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162 181,28 9 725 770,76 1 693 268,61 1 116 158,34 577 110,27 0,00 7 965 622,15 66 880,00 0,00 0,00 1 436 410,52 1 436 410,52 0,00 0,00

1 772 090,52 335 680,00 280 176,00 175 946,00 104 230,00 0,00 2 000,00 53 504,00 0,00 0,00 1 436 410,52 1 436 410,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 466,52 349 056,00 280 176,00 175 946,00 104 230,00 0,00 2 000,00 66 880,00 0,00 0,00 1 436 410,52 1 436 410,52 0,00 0,00

17 711 251,95 15 433 910,95 15 022 364,95 4 219 645,00 10 802 719,95 0,00 33 500,00 378 046,00 0,00 0,00 2 277 341,00 2 277 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 994,00 169 994,00 169 994,00 11 739,00 158 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 881 245,95 15 603 904,95 15 192 358,95 4 231 384,00 10 960 974,95 0,00 33 500,00 378 046,00 0,00 0,00 2 277 341,00 2 277 341,00 0,00 0,00

2 916 310,00 2 329 400,00 2 329 400,00 0,00 2 329 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 910,00 586 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 310,00 2 384 400,00 2 384 400,00 0,00 2 384 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 910,00 586 910,00 0,00 0,00

308 694,00 245 004,00 245 004,00 0,00 245 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 690,00 63 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 694,00 305 004,00 305 004,00 0,00 305 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 690,00 63 690,00 0,00 0,00

541 042,00 291 042,00 110 734,00 5 004,00 105 730,00 0,00 0,00 180 308,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 739,00 11 739,00 11 739,00 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 781,00 302 781,00 122 473,00 16 743,00 105 730,00 0,00 0,00 180 308,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 878 432,00 3 878 432,00 3 850 432,00 3 509 744,00 340 688,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 255,00 37 255,00 37 255,00 0,00 37 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 687,00 3 915 687,00 3 887 687,00 3 509 744,00 377 943,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 638 448,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 638 448,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 638 448,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 638 448,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 030 741,00

przed zmianą 1 030 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90017

Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7359



602 196,00 602 196,00 599 696,00 237 772,00 361 924,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 196,00 608 196,00 605 696,00 237 772,00 367 924,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 357 331,02 120 459 333,73 93 368 111,21 60 594 428,91 32 773 682,30 7 875 230,00 13 835 400,22 3 680 592,30 0,00 1 700 000,00 44 897 997,29 41 897 997,29 3 000 000,00 0,00

-41 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

536 915,00 536 915,00 386 539,00 11 739,00 374 800,00 20 000,00 0,00 130 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 853 246,02 120 985 248,73 93 754 650,21 60 606 167,91 33 148 482,30 7 895 230,00 13 835 400,22 3 799 968,30 0,00 1 700 000,00 44 867 997,29 41 867 997,29 3 000 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 762 380,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 762 380,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7359



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 399 035,20 - 30 000,00

75412 1 399 035,20 - 30 000,00

6060 61 595,20 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

44 897 997,29 - 30 000,00Razem 44 867 997,29

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Ochotnicze straże pożarne 1 369 035,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 595,20

Sprzęt pralniczo - suszący na doposażenie jednostki OSP w Łącku - (A) 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 99/XIX/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 28 listopada 2025 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 369 035,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7359



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Plan dotacji dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

zwiększenie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja celowa z budżetu 

dla OSP z terenu gminy na dofinansowanie zadania 

bieżacego - OSP Łącko

20 000,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
106 000,00

85395 Pozostała działalność 106 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (2007) 

Dotacja celowa na wydatki bieżące związane z 

realizacją projektu pn. Aktywna integracja w Gminie 

Łącko

94 842,11

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (2009) 

Dotacja celowa na wydatki bieżące związane z 

realizacją projektu pn. Aktywna integracja w Gminie 

Łącko

11 157,89

126 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 99/XIX/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 28 listopada 2025 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ŁĄCKO W 2025 ROKU

853

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7359


	UCHWAŁA NR 99/XIX/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-04T16:50:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




